
T rí Festival de Títeres
MARÍA JOSÉ JOVE
Nadal de 2014

CORUÑA 
CULTURA



Galileo Galilei, 6 - Edificio Work Center 
Polígono de Agrela, 15008 A Coruña Río Monelos, s/n, 15006 A Coruña

PREZOS
Entrada individual: 3 €  
Abono 3 familiar: 6 € 
(polo menos un adulto)

ENTRADAS DISPOÑIBLES DESDE O 1 DE DECEMBRO
PUNTOS DE VENDA DE ENTRADAS
• Venda directa no despacho de billetes municipal da praza de Ourense, de luns a venres, 
   en horario 9.30 h a 13.00 h e de 16.30 h a 19.30 h (a partir do 1 de decembro)
• Taquilla de Centro Sociocultural Afundación Coruña: de luns a sábado (inclusive festivos) de 9 a 21 h
• Internet: www.servinova.com
• Nas sedes do festival, desde 1 hora antes do inicio de cada función
• Televenda: 902 504 500 (de 8 a 22 h de luns a sábado)

SÁBADO 27
DECEMBRO

DOMINGO 28
DECEMBRO

LUNS 29
DECEMBRO

MARTES 30
DECEMBRO

CU CU TAS TAS
Títeres Cachirulo 

MARTES
Baobab teatro  

AMADÚ 
Danthea Teatro   

17.00 h

17.00 h

17.00 h

17.00 h

17.00 h

EL PATITO FEO 
Teatro Arbolé 

AS FABAS MÁXICAS  
Caramuxo Teatro 

EL CIRCO DE 
RENATO CAROLINI 
Teatro Arbolé 

CARMELA TODA 
LA VIDA 
El Retablo Títeres

EL CARNAVAL DE 
LOS ANIMALES
Disset Teatre 

SUEÑO DE UNA 
NOCHE DE VERANO
El Retablo  

LAS HADAS DE LA 
BELLA DURMIENTE
Disset Teatre 

VENRES 26
DECEMBRO

19.00 h

19.00 h

19.00 h

19.00 h

19.00 h

+ 2 
ANOS 

+ 2 
ANOS 

+ 2 
ANOS 

+ 2 
ANOS 

+ 6
ANOS 

+ 6
ANOS 

+ 5 
ANOS 

+ 4 
ANOS 

+ 3 
ANOS 

+ 3 
ANOS 


